[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

000000000                                    п.Причулымский                                          № 000-П
О внесении изменений в постановление от 15.08.2016 № 128-П «Об утверждении Правил внутреннего  трудового распорядка муниципальных служащих и работников администрации Причулымского сельсовета»
На основании Федерального Закона №272-ФЗ от 03.07.2016 и ст. 136 Трудового Кодекса РФ, руководствуясь статьями 14, 17 Устава Причулымского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового распорядка, утвержденного Постановлением администрации Причулымского сельсовета от 15.08.2016 № 128-П;

- абзац 7 подпункта 4.1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«выплачивать заработную плату каждые полмесяца – 2-го и 17-го числа каждого месяца: 17 числа выплачивается первая часть заработной платы за текущий месяц – в сумме не менее 50 процентов должностного оклада; 2- го числа месяца, следующего за расчетным, производится полный расчет с работником. При совпадении дня выплаты с выходным и нерабочим днями выплата заработной платы производится накануне этого дня»
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.09.2018 года.
Глава Причулымского сельсовета                                                              Т.И.Осипова
Адаменко Лариса Ивановна 8(39151) 91-2-35